关于组织开展2015年市直学校教师远程研修二级培训的通知
各县区教育局，济军基地教育处，东营经济技术开发区社会事务管理局，中国石油大学（华东）附属中学，市直各学校，局机关相关单位：
     根据《山东省教育厅关于印发2015年全省中小学幼儿园教师全员远程研修实施方案的通知》（ 鲁教师字〔2015〕10号）要求，经研究，我市决定组织开展2015年市直学校教师远程研修二级培训，现将有关事项通知如下：
培训时间、地点
时间：2015年8月11日下午3:00；
地点：市教育局一楼报告厅。
二、参训人员
济军基地教育处、东营经济技术开发区社会事务管理局所属中小学，中国石油大学（华东）附属中学，市直各中小学远程研修管理员及指导教师。
三、培训内容
1.山东省2015年教师远程研修平台介绍；
2.研修各角色任务清单；
3.2015年山东省中小学教师远程研修观评课观课报告要求；
4.浏览器无法播放视频攻略。
四、有关要求
1.请各单位将参训教师信息汇总表（见附件2）于8月10日下午下班前报至市教育局师训办。
2.参训教师请于2:50前签到入场。43886591
联系人：许冬晓；联系电话：8336219；邮箱：sxb6219@163.com。